

ROK SZKOLNY 2024/2025
PODRĘCZNIKI DLA KLAS PIERWSZYCH LICEUM CZTEROLETniego

Lp.	Przedmiot	Klasa	Tytuł	Autorzy	Numer dopuszczenia	Wydawnictwo
1.	Religia	A, B, C,	Na drogach wolności. Podręcznik do nauki religii dla klasy I liceum czteroletniego i technikum pięcioletniego.	ks. Piotr Pierzchała, s. Otylia Pjerozek, Grzegorz Diłanian i in.	AZ-31-01/18-WA-2/20	Wydawnictwo Katechetyczne
2.	Język polski (zakres podstawowy i rozszerzony)	A, B, C,	Język polski. Sztuka wyrazu. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1, część 1 (starożytność, średniowiecze).	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	1022/1/2019	GWO
			Język polski. Sztuka wyrazu. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1, część 2 (renesans, barok, oświecenie).	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	1022/2/2019	GWO
3.	Język angielski (zakres rozszerzony)	A, B, C,	Focus 2 Second Edition. A2+/B1 lub Focus 3 Second Edition. B1/B1+. Podręcznik + ćwiczenia <u>(podręcznik i zeszyt ćwiczeń należy kupić we wrześnie po podziale na grupy)</u>	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell i in.	947/2/2019 lub 947/3/2019	Pearson
4.	Język niemiecki (uczniowie, którzy nie uczyli się j. niemieckiego w szkole podstawowej)	A, B, C,	Mega! 1. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników + Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników	Claudia Brass, Dagmar Glück	1174/1/2023	Klett
	Język niemiecki (uczniowie, którzy kontynuują naukę języka po szkole podstawowej)	A, B, C,	Mega! 1. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników Podręcznik i ćwiczenia	Claudia Brass, Dagmar Glück	1174/1/2023	Klett
5.	Plastyka	A, B, C,	Spotkania ze sztuką. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozowiak	1009/2019	Nowa Era
6.	Historia (zakres podstawowy i rozszerzony)	A, B, C,	Historia 1. Ślady czasu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	1190/1/2023	GWO
8.	WOS	A	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kieczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert	1148/1/2022	Nowa Era
9.	Biznes i zarządzanie	A, B, C	Biznes i zarządzanie. Zakres podstawowy. Część 1.	Ewa Kawczyńska-Kiełbasa	1199/1/2023	WSiP
10.	Geografia (zakres podstawowy)*	A, B, C	NOWE Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski	1212/1/2024	Nowa Era
			NOWE Oblicza geografii 1. Karty pracy dla ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Katarzyna Maciążek	-	Nowa Era
	Geografia (zakres rozszerzony)*	B, C	NOWE Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	1216/1/2024	Nowa Era
			NOWE Oblicza geografii 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska i in.	-	Nowa Era
11.	Biologia (zakres podstawowy)*	A, B	NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holoczek	1221/1/2024	Nowa Era
			NOWA Biologia na czasie 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłeczka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	-	Nowa Era
	Biologia (zakres rozszerzony)*	C	NOWA Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	1225/1/2024	Nowa Era
			NOWA Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	-	Nowa Era
12.	Chemia (zakres podstawowy)*	A, B, C	NOWA To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	1222/1/2024	Nowa Era
	Chemia (zakres rozszerzony)*	B, C	NOWA To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	1223/1/2024	Nowa Era
			To jest chemia 1. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia organiczna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony.	Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdarska, Tomasz Wichur	-	Nowa Era
13.	Fizyka (zakres podstawowy)*	A, B, C	NOWE Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa	1224/1/2024	Nowa Era
	Fizyka (zakres rozszerzony)*	B, C	NOWE Zrozumieć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	1219/1/2024	Nowa Era
			Zrozumieć fizykę 1. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	-	Nowa Era
14.	Matematyka (zakres podstawowy)*	A, C	NOWA MATeMATyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	988/1/2024/z1	Nowa Era
	Matematyka (zakres rozszerzony)*	B	Matematyka. Klasa 1. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	979/1/2019	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
			Matematyka. Klasa 1. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	-	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
15.	Informatyka	A, B, C	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa 1.	Grażyna Koba	1042/1/2019	Migra
16.	Edukacja dla bezpieczeństwa	A, B, C	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. NOWE WYDANIE	Jarosław Słoma	1189/2023	Nowa Era
			Żyję i działam bezpiecznie. Zeszyt ćwiczeń do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. NOWE WYDANIE	Jarosław Słoma, Danuta Słoma	-	Nowa Era
17.	Historia sztuki (zakres rozszerzony)*	A	Sztuka i czas. Od prehistorii do rokoka. Część 1.	Barbara Osińska	Materiał edukacyjny	WSiP
18.	Wychowanie do życia w rodzinie <u>(podręcznik nie jest obowiązkowy)</u>	A, B, C	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klasy 1 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia	Magdalena Guziak-Nowak, Teresa Król	1070/1/2019	Katarzyna Król Wydawnictwo i Hurtownia "Rubikon"

* Należy kupić podręczniki albo dla zakresu podstawowego albo dla zakresu rozszerzonego w zależności od wskazanej we wniosku klasy i wybranych rozszerzeń.